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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 95 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 645 000 zł

Komfortowe, przestronne, dwupoziomowe mieszkanie 4 pokojowe w Świnoujściu.

Nieruchomość o powierzchni 95,34 m2, na którą składają się dwa poziomy. Mieszkanie w stanie bardzo dobrym.
Ciepłe, słoneczne, sprzedawane z pełnym umeblowaniem. Gotowe do wprowadzenia.

Poziom I:
- Przestronny salon
- dwie sypialnie
- kuchnia
- łazienka z wanną
- pomieszczenie gospodarcze

Poziom II:
- sypialnia z szafą w zabudowie
- łazienka z prysznicem

Czynsz w wysokości 520 zł z FR i zaliczką na wodę. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwubiegowego.

Mieszkanie usytuowane na 3 piętrze niskiego bloku z lat 90-tych.

Idealna lokalizacja tuż przy przeprawie promowej. W samym centrum, zaledwie 5 min od parku i 15 min
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spacerem od plaży.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol BON32370 Symbol SWO 359633

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 645 000,00 PLN Cena w EURO 149 188,50 €

Cena w USD 164 152,50 $ Cena za m2 6 765,26 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Bolesława Chrobrego Powierzchnia całkowita 95,34 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1996 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
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